〔承認 NO.2022-0276〕

2023 年 2 月吉日

お客様各位

北伊勢上野信用金庫

摘要入力サービス手数料制定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫では、下記のとおり手数料の制定を行いますのでお知らせします。

記

1．制定日 2023年 3月 1日（水）

2．内容         （税込）

種 類 金額

摘要入力サービス手数料（1件につき） 440円

以 上

ご不明な点は、お取引店舗またはお近くの当庫窓口までお問合せください